

ประมาณราคาทางก่อสร้าง หอถังสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเรือ ตำบลภูค อ.ภูซาง จ.สวางค์บุรี

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 3111030

ประมาณการโดย นายจึงชาย สมุห์ท่า

เมื่อวันที่ 6 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดขมา				44,195			57,028.53	
2.14	ซื้อโหม่งเหล็กต่อ 90 มม.ขนาด 2 ฟัน dia 3"	1	ตัว	1,400.00				1,400.00	
2.15	ซื้อดอกกลมเหล็กของสังกะสี dia 4"x 3"	1	ตัว	238.00				238.00	
2.16	เหล็กยึดท่อ	24	ตัว	140.00				3,360.00	
2.17	น็อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8 "	72	ตัว	30.00				2,160.00	
2.18	แป้นเหล็ก	24	ม้วน	12.00				288.00	
2.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3	จุด	270.00				810.00	
2.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1	จุด	340.00				340.00	
	3. งานทาสี								
3.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214	ตร.ม.	17.50	3,745.00		15.00	3,210.00	6,955.00
3.2	ทาสีน้ำมัน	28	ตร.ม.	30.00	840.00		35.00	980.00	1,820.00
3.3	ทาสีมันต์เบส	64	ตร.ม.	115.00	7,360.00		40.00	2,560.00	9,920.00
	4. งานอื่น ๆ								
4.1	ป้ายเบอร์ระดับและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	5,300.00	5,300.00		1,510.00	1,510.00	6,810.00
4.2	สายล่อฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	6,400.00	6,400.00		1,800.00	1,800.00	8,200.00
4.3	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1	ชุด	3,900.00	3,900.00				3,900.00
4.4	ตะแกรงล้างท่ออลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7	แผ่น	70.00	490.00			1,600.00	2,090.00
4.5	ฝักบัวล้างขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1	ชุด	650.00	650.00				650.00
	รวมเงิน				81,476.39			24,493.14	105,969.53
	คิดเป็นเงินค่างาน							105,969.53	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจึงชาย สมุห์ท่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง